[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Полевское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.02.2016

         № 140
с. Полевое

#G0
Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе ( в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского  муниципального района Еврейской автономной области, Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального района  Еврейской автономной области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по экономике и социальным вопросам (О.Н. Катаева).
3. Опубликовать настоящее решение в «Полевском вестнике» Полевского сельского поселения и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                       А.П. Пермин

УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов

муниципального района

от 26.02.2016   № 140

Перечень муниципального имущества муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального  района Еврейской автономной области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

	N п.п.
	Наименование муниципального имущества
	Адрес (местонахождение)
	Запись регистрации права муниципальной собственности либо другие идентифицирующие данные об имуществе
	Технические характеристики (общая площадь, протяженность, этаж)
	Год ввода в эксплуатацию

	1.
	Нежилое помещение
	ЕАО, Октябрьский район, с. Полевое, ул. Советская, д.8, пом.10
	Свидетельство о государственной регистрации права от 11.02.2015 № 79-79\001-01/043/2014-74/2
	76,7 кв.м., 1 этаж
	1964

_1519550170.doc
[image: image1.png]